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Kappalainen Ari Pelkonen on ilmoittanut irtisanoutuneensa 
varhaiseläkkeen johdosta alkaen 1.10.2026. Tämän pykälän yhteydessä 
voidaan käydä lähetekeskustelua kappalaisen viran täyttämisestä sekä 
tehtävänkuvasta. Kirkkoherra pitää tehtävää sinänsä 
tarkoituksenmukaisena. 
 
Kappalaisen viran täyttö on monivaiheinen ja se täytyy aikatauluttaa siten, 
että uusi viranhaltija saadaan tehtäväänsä oikeaan aikaan. Toistaiseksi 
aikataulutusta ei ole tehty. 
 
Kappalainen Ari Pelkonen jää viimeisille vuosilomilleen ennen heinäkuuta, 
ja Hollolan seurakunta tarvitsee tilapäistä pappistyövoimaa ottaen 
huomioon kesän rippileirit, vuosilomat sekä kirkollisten toimitusten kiireet. 
 
Seurakuntaan tulee aika ajoin teologian maistereiden tai jo vihittyjen 
pappien avoimia hakemuksia pappisvirkaan tai papin sijaisuuksiin. Usein 
hakijoiden tilanteet ovat jo ehtineet muuttua silloin kun seurakunnan tarve 
realisoituu. Viran tai viransijaisuuden avoimesti haettavaksi laittaminen on 
aina reiluinta, mutta usein seurakunnan tarpeet huomioiden liian hidasta. 
Varsinkin papiksi vihittävien osalta prosessit ovat monivaiheisia. 
 
TM Mari Turunen teki teologiharjoittelun Hollolan seurakunnassa 
vuodenvaihteessa 2025-2026. Hän antoi hyvin positiivisen kuvan itsestään 
häntä ohjanneille työntekijöille. Mari Turunen saapuu kirkkoneuvoston 
kokoukseen esittäytymään, lisätietoa hänestä saa myös esityslistan 
liitteistä. 
 
Hollolan seurakunta ei voi päättää kenenkään pappisvihkimyksestä, se 
kuuluu tuomiokapitulille ja piispalle. Seurakunta voi antaa asiasta 
lausunnon. Seuraava mahdollinen pappisvihkimys Mikkelin 
hiippakunnassa on 24.5.2026, ja tämä aikataulu palvelisi kesän 
työjärjestelyjä. Kappalaisen virantäyttöprosessin ollessa vielä täysin 
keskeneräinen on turvallisinta kutsua uusi pappi työsuhteeseen vuoden 
loppuun saakka. Kuusi kuukautta pappina on ylipäätänsäkin 
pappisvihkimyksen ehto. 
 

 
Lapsivaikutusten arviointi 
Kirkkojärjestys 10 luku 4 §: 
Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen 
valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset lapsiin. 
Vaikutusten arvioinnin tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa 
ensimmäisenä. Lapsella tarkoitetaan alle 18-vuotiasta. 
 
Asialla on merkitystä esimerkiksi kesän rippikoulujen suhteen.  

 
Valmistelu: Kirkkoherra Timo Huttunen ja vs. kirkkoherra Kristian Saarnio 



 
 
 

Esittelijä Vs. kirkkoherra Alander Satu 
 

Päätösehdotus Hollolan seurakunta esittää Mikkelin hiippakunnan tuomiokapitulille, 
että TM Mari Turunen vihitään pappisvirkaan ja hänelle annetaan 
virkamääräys Hollolan seurakunnan seurakuntapastorin määräaikaiseen 
virkasuhteeseen ajalle 24.5.–31.12.2026. Kirkkoneuvosto arvioi Mari 
Turusta kuultuaan hänellä olevan hyvät valmiudet ja soveltuvuus 
kyseiseen tehtävään. Virkamääräys on tarpeen seurakunnan papiston 
lisävahvistukseksi siksi ajaksi, kunnes seurakunnan tehtäväjärjestelyt ja 
pitkän aikavälin henkilöstötarpeiden arviointi saatetaan loppuun. 
Virkasuhteessa noudatetaan seuraavia ehtoja: Koeaika: Tehtävässä 
noudatetaan kolmen (3) kuukauden pituista koeaikaa. Rikostaustan 
selvittäminen:  Koska virkaan kuuluu olennaisesti työskentelyä lasten ja 
nuorten parissa, virkamääräyksen ehtona on, että tehtävään otettavan 
henkilön on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentissa 
tarkoitettu rikosrekisteriote lain (504/2002) mukaisesti ennen viranhoidon 
aloittamista. . 

 
Päätös   
 
 
 


